
RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE JEUNES
CO À VTT

PODIUMS 2023

CHAMPIONNATS D'EUROPE JEUNES (EYMTBOC) ET JUNIORS
(EJMTBOC) PORTUGAL - 26/29 AVRIL 2023

MOYENNE DISTANCE HOMMES 20

Augustin Leclère

Timothy Blot 

MÉDAILLE D’OR

MÉDAILLE D’ARGENT

1
2

MOYENNE DISTANCE DAMES 17

Anne Caroline SiposMÉDAILLE D’OR1

LONGUE DISTANCE HOMMES 20

MÉDAILLE D’OR1
Armel Berthaud MÉDAILLE D’ARGENT2
Augustin Leclère

LONGUE DISTANCE DAMES 17

MÉDAILLE D’OR1 Anne Caroline Sipos

RELAIS HOMMES 20

MÉDAILLE D’OR1 Timothy Blot/Armel Berthaud/Augustin Leclère

RELAIS DAMES 20

MÉDAILLE D’OR1 Anne Caroline Sipos/Lola Colle/Jade Boussier

RELAIS HOMMES 17

MÉDAILLE DE BRONZE Robinson Payet/Albin Chifflet/Benjamin Ollier3

CHAMPIONNATS DU MONDE JUNIOR (JWMTBOC) TCHÉQUIE -
18/27 AOÛT 2023 

MOYENNE DISTANCE HOMMES 20

MÉDAILLE DE BRONZE Armel Berthaud3

MASS START HOMMES 20

MÉDAILLE D’OR1 Armel Berthaud

RELAIS HOMMES 20

MÉDAILLE D’OR1 Timothy Blot/Augustin Leclère/Armel Berthaud



RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE SENIORS
CO À VTT

DU 26 AU 29 AVRIL 2023

CHAMPIONNATS D’EUROPE JEUNES (EYMTBOC) ET JUNIORS
(EJMTBOC) - PORTUGAL

Italie 1.00

1.13

1.23

JADE BOUSSIER

+00:00 03:16

00:50:42 

00:55:22

+05:38 03:40
+10:18 04:01France

1
5 France

10 LOU COLLE

00:45:04 IRIS AURORA PECORARI

MOYENNE DISTANCE DAMES 20 13775M RK IPMOYENNE DISTANCE HOMMES 20 15075M RK IP
1
2
1

4

+00:00 1.00
+00:54 1.02
+02:07 1.06

AUGUSTIN LECLÈRE

00:39:17France

France 00:40:30

02:32

02:36

02:41

00:38:23

TIMOTHY BLOT 

ARMEL BERTAHUD

France 1.00+00:00 03:041 00:34:31 ANNE CAROLINE SIPOS

MOYENNE DISTANCE DAMES 17 11225M RK IPMOYENNE DISTANCE HOMMES 17 12200M RK IP
1 Suisse

9
1

14
16

+00:00 1.00
+05:07 1.16
+07:22 1.23
+11:41 1.36

NOE HENSELER

00:37:37France

France

France

00:39:52 

00:44:11

02:39

03:05

03:16

03:37

00:32:30

ALBIN CHIFFLET

BENJAMIN OLLIER

ROBINSON PAYET 

Suède 1.00

1.17

1.35

LOLA COLLE 

+00:00 03:45

00:29:09

00:33:40

+04:08 04:23
+08:39 05:03France

1
9 France

14 JADE BOUSSIER

00:25:01TILDA PALM

SPRINT DAMES 20 6650M RK IPSPRINT HOMMES 20 7750M RK IP
1 Tchéquie

6
1

8
16

+00:00 1.00
+01:05 1.05
+01:21 1.07
+08:18 1.42

ADAM CERNIK

00:21:02France

France

France

00:21:18

00:28:15 

02:34

02:42

02:44

03:38 

00:19:57

ARMEL BERTHAUD 

AUGUSTIN LECLÈRE 

 TIMOTHY BLOT 

Suède 1.00

1.18ANNE CAROLINE SIPOS 

+00:00 03:24

00:24:19 +03:47 04:02
1
4 France

00:20:32MINNA PALM

SPRINT DISTANCE DAMES 17 3850M RK IPSPRINT HOMMES 17 6525M RK IP
1 Finlande

5
1

11
16

+00:00 1.00
+03:15 1.18
+07:04 1.39
+09:32 1.53

EEMIL KOSKINEN

00:21:13France

France

France

00:25:02 

00:27:30

02:45

03:15

03:50

04:12

00:17:58

ALBIN CHIFFLET

ROBINSON PAYET

BENJAMIN OLLIER 

France

Danemark 1.00

1.23

1.41

JADE BOUSSIER

+00:00 03:34

01:37:00

01:50:52 

+18:09 04:24
+32:01 05:02 France

1
6 France

11 LOLA COLLE

01:18:51GERTRUD RIIS MADSEN

LONGUE DISTANCE DAMES 20 22025M RK IPLONGUE DISTANCE HOMMES 20 26425M RK IP
1
2
1

6

+00:00 1.00
+03:57 1.05
+08:22 1.10

AUGUSTIN LECLÈRE

01:24:57France

France 01:29:22

03:03

03:12

03:22

01:21:00

ARMEL BERTHAUD 

TIMOTHY BLOT 

1.00+00:00 03:511 00:58:29ANNE CAROLINE SIPOS

LONGUE DISTANCE DAMES 17 15175M RK IPLONGUE DISTANCE HOMMES 17 15950M RK IP
1 Finlande

12
1

13
-

+00:00 1.00
+12:53 1.28
+13:35 1.29

EEMIL KOSKINEN 

00:59:30France

France

France

1:00:12

MISPUNCHED 

02:55 

03:43

03:46

00:46:37

ROBINSON PAYET

ALBIN CHIFFLET

BENJAMIN OLLIER

France

France



RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE SENIORS
CO À VTT

DU 26 AU 29 AVRIL 2023

CHAMPIONNATS D’EUROPE JEUNES (EYMTBOC) ET JUNIORS
(EJMTBOC) - PORTUGAL

RELAIS  DAMES 20

FRANCE 1 02:01:06 +00:00

35:14
45:10

40:42

1
ANNE CAROLINE SIPOS

LOLA COLLE

JADE BOUSSIER

RELAIS  HOMMES 20

FRANCE 1 01:20:40 +00:00

27:09
27:28

26:03

1
TIMOTHY BLOT

ARMEL BERTHAUD

AUGUSTIN LECLÈRE

RELAIS  DAMES 17

TCHEQUIE 1 01:38:37 +00:00

30:51
35:07

32:39

1
TEREZA KADLECOVA

KLARA KURECKOVA

SOFIE STRANSKA

RELAIS  HOMMES 17

TCHEQUIE 1 01:30:21 +00:00

29:55
29:19

31:07

1
ANTONIN SVOBODA

MAXIMILIAN WEBER

TOMAS ZRNIK

FRANCE 1 01:42:29 +12:08

39:36
31:50

31:03

3
ROBINSON BAYET

ALBIN CHIFFLET

BENJAMIN OLLIER



RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE SENIORS
CO À VTT

DU 18 AU 27 AOÛT 2023

CHAMPIONNATS DU MONDE JUNIOR (JWMTBOC) - TCHÉQUIE

Finlande 1.00

1.19

1.26

1.32

JADE BOUSSIER 

+00:00 03:49

00:26:16

00:27:39

00:29:05

+04:15  04:33
+05:38  04:48
+07:04 05:02 

France

France

1
20 France

21
23 LOLA COLLE 

ANNE CAROLINE SIPOS 

00:22:01PIHLA HÄKKINEN

SPRINT DAMES 20 5760M RK IPSPRINT HOMMES 20 6670M RK IP
1 Finlande

5
1

15
-
-

+00:00 1.00
+00:49 1.04
 +02:19 1.11

SIMO KLEMETTINEN

00:22:18 France

France

France

France

00:23:48

DISQUALIFIED 

MISPUNCHED

03:13

03:20

03:34

00:21:29 

TIMOTHY BLOT

AUGUSTIN LECLÈRE 

ARMEL BERTHAUD 

JOCELIN LAURET 

Tchéquie 1.00

1.17

1.24

1.40

JADE BOUSSIER

+00:00 04:11

01:02:17

01:06:05

01:14:32

+09:04 04:54
+12:52 05:12
+21:19 05:52

France

France

1
12 France

18
28 ANNE CAROLINE SIPOS

LOLA COLLE

00:53:13SOFIE STRANSKA

MOYENNE DISTANCE DAMES 20 12700M RK IPMOYENNE DISTANCE HOMMES 20 15100M RK IP
1 Tchéquie

10

1

14
28

+00:00 1.00

+03:19 1.07
+04:53 1.10
+11:24 1.23

ADAM CERNIK

00:52:57France

France

France

00:54:31

01:01:02

03:17

03:30

03:36

04:02

00:49:38

TIMOTHY BLOT

AUGUSTIN LECLÈRE

JOCELIN LAURET

Tchéquie 1.00

1.26LOLA COLLE

+00:00 03:42

1:41:51

MISPUNCHED 

DID NOT START 

+20:53 04:40
France

France

1
17 France

-
- ANNE CAROLINE SIPOS 

JADE BOUSSIER

1:20:58SOFIE STRANSKA

LONGUE DISTANCE DAMES 20 21800M RK IPLONGUE DISTANCE HOMMES 20 28900M RK IP
1 Finlande

4
1

12
15
25

+00:00 1.00
+04:57 1.05
+10:45 1.12
+11:25 1.12
+18:53 1.21

EEMIL KOSKINEN

01:36:54France

France

France

France

01:42:42

01:43:22

01:50:50

03:10

03:21

03:33

03:34

03:50

01:31:57

ARMEL BERTHAUD

TIMOTHY BLOT

AUGUSTIN LECLÈRE

JOCELIN LAURET

Suède 1.00

1.06

1.24

JADE BOUSSIER

+00:00

01:17:14

01:30:09

+04:22 

+17:17France

1
7 France

27 LOLA COLLE 

01:12:52TILDA PALM

MASS START DAMES 20 IPMASS START HOMMES 20 IP
1
5
1

9
12

+00:00 1.00
+02:27 1.04
+03:40 1.05
+04:50 1.07

ARMEL BERTHAUD

01:09:37France

France

France

01:10:50 

01:12:00

01:07:10 

AUGUSTIN LECLÈRE 

JOCELIN LAURET 

 TIMOTHY BLOT

France

3 +00:36 1.01France 00:50:14 03:19ARMEL BERTHAUD 

RELAIS  DAMES 20

FINLANDE 1 2:03:43 +00:00

40:38
43:27

39:38

1
VILMA PESU

AINO KANKAANPÄÄ

SILJA YLI-HIETANEN

FRANCE 1 2:14:56 +11:13

43:10 
50:00

41:46

7
ANNE CAROLINE SIPOS

LOLA COLLE

JADE BOUSSIER

RELAIS  HOMMES 20

FRANCE 1 2:26:39 +00:00

52:03
46:49 

47:47

1
TIMOTHY BLOT

AUGUSTIN LECLÈRE 

ARMEL BERTHAUD


